2019年10月吉日
一般社団法人日本チタン協会
正会員　各位
賛助会員　各位（チタン関連の方にご回覧下さい）
一般社団法人 日本チタン協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 専務理事　三木　基
2019年度表彰式・記念講演会・懇親会 開催のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、2019年度臨時総会および第320回理事会（当日15:00-16:00）開催に際して　　　恒例の行事として、下記のとおり、2019年度表彰式・記念講演会および懇親会を開催しますので、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

ご出席戴ける場合は、下欄にご記入の上、11月18日(月)までに返送をお願い致します。
記
１．日　時　　2019年11月28日（木）16：00－19：30

２．会　場　　学士会館（東京都千代田区神田錦町3-28 　TEL:03-3292-5936）

３．次　第
　　(1) 表彰式・記念講演会（16:00-18:00）於：202号室
　　　　① 表彰状および記念品の贈呈（受賞者は次頁の通り）
　　　　② 技術賞受賞記念講演（予定）
　　　　　・松本  啓 殿（日本製鉄㈱)
　　　　　・小柳 禎彦殿（大同特殊鋼㈱）
　　(2) 懇親会（18:00-19:30）於：201号室
【参加費】
懇親会にご出席の場合＊会費8,500円（消費税10%含む）を11月21日（木）までに下記口座に振込をお願い致します。なお、懇親会ご欠席の場合は無料です。
　　＊今回会費を消費税見合いに値上げしました

みずほ銀行 丸之内支店 普通口座 N0. 1495777 (一般社団法人日本チタン協会）
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

一般社団法人日本チタン協会宛（FAX :03-3293-6187  E-mail：kinoshita@titan-japan.com）
2019年度表彰式・記念講演会・懇親会　参加者名簿（2019-11-28）

貴社名

表彰式

ご芳名（所属）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 講演会　　懇親会

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□
　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□　　　　□
一般社団法人 日本チタン協会

2019年度（第36回）協会表彰受賞者
【技術賞】
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(まつもと),松本)  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さとし),啓) 氏　　　 日本製鉄株式会社　チタン事業部　チタン技術部
チタン技術・管理室　主幹
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(こやなぎ),小柳) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よしひこ),禎彦) 氏　　　 大同特殊鋼株式会社　技術開発研究所　耐食・耐熱材料研究室長
【協会事業功労賞】
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たけい),竹井)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(まさと),正人) 氏　　　アルコニックス株式会社　代表取締役社長
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(おかもと),岡本)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(あきお),明夫) 氏　　　株式会社神戸製鋼所　鉄鋼事業部門　チタン本部
チタン商品技術室  次長
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(まさき),正木)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(もと),基)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(み),身) 氏 　　 Johnson Matthey Japan LLC

【永年技術功労賞】
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(あらさわ),荒澤) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よし),幹)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(のり),康) 氏　　　　株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ　チタン製造部部長
兼　チタン製造第二課長
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(すずき),鈴木) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(あきひこ),昭彦) 氏　　　　東邦チタニウム株式会社　茅ケ崎工場　スポンジ製造部
還元分離グループ　ＧＭ
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(いわさき),岩崎) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(たけ),武)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひろ),弘) 氏　　　　株式会社神戸製鋼所　チタン本部　チタン工場
チタン製造室　溶解製造係長
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひろなか),弘中) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よしお),祥夫) 氏　　　　日本製鉄株式会社　大分製鉄所　光鋼管部　熱押・特殊管工場　熱押・特殊管課　係長
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さいとう),齋藤) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(てつお),哲夫) 氏　　　　大同特殊鋼株式会社　技術開発研究所　管理室　副主任
【賛助会員功労賞】
株式会社コベルコEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かけん),科研)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(だいどう),大同)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(こうぎょう),興業)株式会社